CobcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

800 ml
300¢g
16p.

1 ckuaugka
1cA.
2 c
16p.

2 cA
1y,
Y2 u.A.
Y2 u.A.
509
16p.

1 6p.

2 cmpbka

KokocoBo masiko
YgoH HygAu

Kpomug Ayk

YecwH

KokocoBo oauo
CBemaa muco nacma
Aalim

4 Kypkyma, maaHa
¢ Akungskudua, masH
/¢ KopuaHgbp, MASH
¢ KuMuoH, MASH
Prembyu

YepBera uywka
Mopko8

3eneH ayk

MpeceH kopuaHgbp

(KOTANYI

1881

Azuamcka cyna c kokocoBo
masko u kypkyma

@ 45—60 Munymu @ 0 ¢

NogezomoBka

1 TpuzomBeme Hygaume cnopeg ykazaHuama Ha onakoBkama. Omyegeme
Bogama u 2zu ocmaBeme HacmpaHa.

2 [lpe3 moBa Bpeme obeneme u Hapedkeme Ayka uyecbHa Ha cumHo.
Comupatime 2u Aeko Ha muzaH 8 kokocoBomo oauo. OBkyceme ¢
nognpaBkume u pa3z6bpkalime gobpe.

3 Caeg okoao muHyma gobaBeme kokocoBomo masiko u Muco nacmama.
Pa36bpkalime u ocmaBeme ga kvkpu 10 MmuHymu. OBkyceme cbc coa,
yepeH nunep u coka om eguH Aalim.

4 Aekonpeneuyeme ¢pbcmbyume Ha mueaH u ocmaBeme HacmpaHu.

5 W3mulime mopkoBa, uywkama u 3eaeHus ayk. Hapeskeme 2u Ha mbHku
AeHmuuku.

6 Paznpegeaeme Hygaume B kynu u eu 3asetime c kokocoBust 6YyAboH.
AobaBeme 3eAeHUyyUMeE U NOpPbCEMe CbC CUMHO Hapsi3aH NpeceH
kopuaHgbp U dpcmbyUMeE.



